
 賛助会員のご⼊会 
 賛助会員は、特定⾮営利活動法⼈PIPPOの活動の趣旨をご理解いただき、経済的にご⽀援頂ける⽅に 
 お願いしております。法⼈、個⼈を問いません。 

 ◆年会費 

  個⼈賛助会員 年会費︓3500円 
  法⼈賛助会員 年会費︓6000円 

 ◆⼊会⼿順 
  お申し込みと年会費お⽀払いをいただいた後、登録完了となります。 

 Step1︓⼊会のお申込み 

 ⼊会申込フォームまたは⼊会申込書のいずれかより、お申し込みください。 
  ・⼊会申込フォーム︓  https://forms.gle/FWJ2tgjL9r8DPpdDA 
  ・⼊会申込書︓次⾴の⼊会申込書にご記⼊のうえ、下記メール⼜は住所に送付ください。 

 〒125-0042 東京都葛飾区⾦町5-28-2 NPO法⼈PIPPO宛 
 Eメール︓info@pippodonation.com 

 Step2︓年会費のお⽀払い 

 銀⾏振込、クレジットカード振り込みのいずれかをお選びいただけます。可能な限り⼊会お申込みの 
 １週間以内に初年度年会費をお振込みください。なお、振込⼿数料は会員さまにご負担いただいてお 
 ります。予めご了承ください。 
  ・銀⾏振込︓振込⼿数料は会員さまにご負担いただいております。予めご了承ください。 

 銀⾏名︓PayPay銀⾏ 
 ⽀店名︓ビジネス営業部 
 店番号︓005 
 ⼝座種別︓普通⼝座 
 ⼝座番号︓2495432 
 ⼝座名義⼈︓トクヒ)ピッポ 
 漢字⽒名︓特定⾮営利活動法⼈PIPPO 

  ・クレジットカード︓以下リンク（  シンカブル内の当団体サイト）で「年会員になる」をお選びの 
 うえ、お⼿続きください。 

 https://syncable.biz/associate/PIPPO 

 Step3︓登録完了︕ 

 初年度年会費のお振込みを事務局で確認次第、賛助会員として登録させていただき、賛助会員証・資 
 料をご送付致します。 

 お問い合わせ 
 特定⾮営利活動法⼈ PIPPO（ピッポ） 

 メール   info@pippodonation.com 

https://forms.gle/FWJ2tgjL9r8DPpdDA
https://syncable.biz/associate/PIPPO
mailto:info@pippodonation.com


 NPO法⼈PIPPO 
 代表理事 森井 優希 殿 

 NPO法⼈PIPPO 賛助会員 ⼊会申込書 

 法⼈の趣旨に賛同し、賛助会員として下記の通り申し込みます。 

 申込年⽉⽇  ︓   年   ⽉   ⽇ 

 ■ 申込者様内容 
 個⼈・法⼈（年会費）  □ 個⼈（3500円）  □ 法⼈（6000円） 

 フリガナ 

 ご⽒名・ 
 団体名（及びご担当者名） 

 ご住所  〒 

 電話番号  FAX番号 

 Eメール 

 ⼊会⾦・年会費のお⽀払い 
 ⽅法 

 □ 銀⾏振込       □ クレジットカード 

 お名前の記載について  団体HP・パンフレットへお名前を記載させていただきま 
 す。記載を希望しない⽅は下記にチェックしてください。 

 □ 記載を希望しない 

 ■ 送付先︓NPO法⼈PIPPO 
 〒125－0042 東京都葛飾区⾦町5-28-2 
 Eメール︓  info@pippodonation.com 

 〜会員継続のお願い〜 

  賛助会員の有効期間は1年間となっております。我々の活動を⻑期的に継続・発展させていくため 
 には、皆様の継続的なご⽀援・ご協⼒が不可⽋です。引き続き、会員としてお⼒添え賜りますようお 
 願い申し上げます。 

  初回年会費を銀⾏振込いただいた場合は、有効期限の1〜2か⽉前に、継続のご案内をEメールまた 
 は郵送にてお送りします。クレジットカードでお振込みいただいた場合は、翌年以降は⾃動継続とな 
 り、年会費は⾃動でのお振込みとなりますのでお⼿続きは必要ございません。 

 お問い合わせ 
 特定⾮営利活動法⼈ PIPPO（ピッポ） 

 メール   info@pippodonation.com 

mailto:info@pippodonation.com
mailto:info@pippodonation.com

